

Entidade: Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa - AFIP

Contrato de Gestão: Nº 402/2018-FMS - CAC Guarulhos

Objeto do Contrato: Gerenciamento e realização de exames clínicos laboratoriais

Processos de compras realizados e destinados ao enfrentamento do Coronavírus

Cotação de Preços						Compra						
Ordem	Empresa	CNPJ	Objeto	valor	Meio	PEDIDO	Data	Empresa	CNPJ	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cotação 1	CBS	48.791.685/0001-68	MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	R\$ 4,18	e-mail	396093	11/08/2021	CBS	48.791.685/0001-68	R\$ 4,18	50	R\$ 209,00
Cotação 2	DUPATRI	04.027.894/0003-26	MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	R\$ 4,35	e-mail							
Cotação 3	CENTERLAB	56.036.718/0001-92	MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	R\$ 13,00	e-mail							
Cotação 1	C M HOSPITALAR	12.420.164/0001-57	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	R\$ 0,33	e-mail	396094	11/ago	CREMER	12.420.164/0001-57	R\$ 0,33	4000	R\$ 1.304,80
Cotação 2	CENTERLAB	56.036.718/0001-92	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	R\$ 0,86	e-mail							
Cotação 3	DS CRUZ	21.940.080/0001-35	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	R\$ 0,63	e-mail							
Cotação 1	LABOR IMPORT	01.005.728/0011-40	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	R\$ 0,28	e-mail	396092	11/ago	LABOR IMPORT	01.005.728/0011-40	R\$ 0,28	400	R\$ 111,20
Cotação 2	CBS	48.791.685/0001-68	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	R\$ 0,28	e-mail							
Cotação 3	CENTERLAB	56.036.718/0001-92	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	R\$ 0,98	e-mail							

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATA REF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
000014	01	CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA	CBS	AFIP	88-GUAR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/08	396093	R\$ 209,00	ENTREGA FUTURA
007500	01	C M HOSPITALAR S A (RPO)	CIRURGICA MAFRA	AFIP	88-GUAR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/08	396094	R\$ 1.304,80	ENTREGA FUTURA
008410	01	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP E EXP LTDA	LABOR IMPORT	AFIP	88-GUAR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/08	396092	R\$ 111,20	ENTREGA FUTURA

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 396094



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO				
Quantidade	PRODUTO	CREMER	DS CRUZ	CENTERLAB
4.000	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	R\$ 0,33	R\$ 0,63	R\$ 0,86

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Qua, 11/08/2021 09:26

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados.

Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

CM Hospitalar S.A.							Orçamentos		Folha 1 de 1		
Fone: (61) 2104.3401			Data: 11/08/2021		Contato: ANA.KRUEGER		Orçamento nº 6178658				
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5023672							Tel.: 011 23880869				
Contato:							Fax:				
Endereço: R SAO JOSE DO PARAISO, 100 - 07243550 - Guarulhos - SP											
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)											
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	
1	999100	MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST CONSOLIDADA PCT C/ 50 PROCITEX	CREMER	1	PCT	PCT C/ 50 UNIDADES	8	0,2545	12,7270	101,8160	
2	998238	MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL	GVS DO BRASI	150	UN	UNIDADE - CA 38337	150	3,7299	3,7299	559,4850	
3	133540	SWAB PLASTICO ESTERIL PC/100 CRAL	CRALPLAST -	1	PA	PC 100 UNIDADES	40	0,3262	32,6241	1.304,9640	
Total do orçamento:									1.966,2700		
Condições de pagamento: 30 DIAS			Prazo Entrega:				Validade:		13/08/2021		
OBSERVAÇÕES:											
[EXP:*DIAGNOSTICA*]											
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.											
Atenciosamente,											
_____ CM Hospitalar S.A.											

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticcremer.com.br

www.diagnosticcremer.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguacu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau - SC

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quarta-feira, 11 de agosto de 2021 08:53**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia!

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS	QUANT
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	400
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	50
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0145-57

Rua José Semião Rodrigues Agostinho , 1370 - Água Espreiada
Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/ CLIPS BRANCA C/ 50 UNIDADES (DESCARPACK)	Caixa	4	R\$ 48,90 (Quarenta e Oito Reais e Noventa Centavos)	R\$ 195,60 (Cento e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos)
02	MASCARA TUBERCULOSE N.95 (DESCARPACK)	Unidade	50	R\$ 13,00 (Treze Reais)	R\$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais)
03	SWAB RAYON HASTE PLASTICO ESTERIL C/100 (GLOBAL TRADE)	Pacote	40	R\$ 86,40 (Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos)	R\$ 3.456,00 (Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais)
Valor dos Itens:R\$ 4.301,60		(=) Valor Total do Orçamento:	R\$ 4.301,60 (Quatro Mil, Trezentos e Um Reais e Sessenta Centavos)		
(+) Frete:R\$ 0,00					

Emitido por:Rafael Marques

Cond. Pgto:01 Parc.: 30 Dias

Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (deposito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos retira é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Cris_Higilife <vendas@higilifesp.com.br>

Qua, 23/06/2021 16:06

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Éder e Carla, boa tarde!

Entrega Imediata
 Frete CIF
 Pagamento 30dias
 Obrigada.

ITENS	QUANT	VALOR
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 05 ML SAMTEC CX 100	3000	44,46
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON CX 100	4000	62,60

**CRISTIANE VILELA FESTA**

✉ vendas@higilifesp.com.br

☎ 11 99727-6024 / 11 94759-9235 (Nextel)

☎ 11 4575-2551 / 3683-7329 / 4376-8055

De: Cris_Higilife <vendas@higilifesp.com.br>**Enviada em:** quarta-feira, 23 de junho de 2021 09:48**Para:** 'Carla Cristina Da Silva' <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** 'Eder Lino da Luz' <eder.lino@afip.com.br>**Assunto:** RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**Prioridade:** Alta

Bom dia

ITENS	QUANT	VALOR
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 05 ML SAMTEC CX 100	3000	44,46
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON CX 100	4000	62,60

Sera que podem negociar se possível estes itens?

Ficamos agradecidos, um dia bom pra vcs.

Entrega Imediata
 Frete CIF
 Pagamento 30dias

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 396093



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO				
Quantidade	PRODUTO	CBS	CENTERLAB	DUPATRI
50	MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	R\$ 4,18	R\$ 13,00	R\$ 4,35

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Qua, 11/08/2021 14:06

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO R\$ 0,2848	400
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 R\$ 4,18	50
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON Em falta	4000

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quarta-feira, 11 de agosto de 2021 08:53**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia!

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS	QUANT
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	400
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	50
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000

Orçamento: 1034730 **Data:** 11/08/2021 **Condição de Pagamento:** 30 DD
Atendente: 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAIS **Validade do Orçamento:** 14/08/2021 **Prazo/Entrega:**

Cliente: 9356-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
Endereço: R SAO JOSE DO PARAISO, 100
Telefone: (11) 2388-0861

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	49730	MASCARA PFF2 HOSP. 9920H C/50 - 3M - MASCARA P/ TUBERCULOSE	1	217,6000	4,3520	217,60
TOTAL DOS ITENS:						217,60

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0145-57

Rua José Semião Rodrigues Agostinho , 1370 - Água Espraiada
Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/ CLIPS BRANCA C/ 50 UNIDADES (DESCARPACK)	Caixa	4	R\$ 48,90 (Quarenta e Oito Reais e Noventa Centavos)	R\$ 195,60 (Cento e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos)
02	MASCARA TUBERCULOSE N.95 (DESCARPACK)	Unidade	50	R\$ 13,00 (Treze Reais)	R\$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais)
03	SWAB RAYON HASTE PLASTICO ESTERIL C/100 (GLOBAL TRADE)	Pacote	40	R\$ 86,40 (Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos)	R\$ 3.456,00 (Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais)
Valor dos Itens: R\$ 4.301,60		(=) Valor Total do Orçamento:	R\$ 4.301,60 (Quatro Mil, Trezentos e Um Reais e Sessenta Centavos)		
(+) Frete: R\$ 0,00					

Emitido por: Rafael Marques

Cond. Pgto: 01 Parc.: 30 Dias

Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (depósito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos entrega é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 396092



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO				
Quantidade	PRODUTO	LABOR	CBS	CENTERLAB
400	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 0,98

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0145-57

Rua José Semião Rodrigues Agostinho , 1370 - Água Espreiada
Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/ CLIPS BRANCA C/ 50 UNIDADES (DESCARPACK)	Caixa	4	R\$ 48,90 (Quarenta e Oito Reais e Noventa Centavos)	R\$ 195,60 (Cento e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos)
02	MASCARA TUBERCULOSE N.95 (DESCARPACK)	Unidade	50	R\$ 13,00 (Treze Reais)	R\$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais)
03	SWAB RAYON HASTE PLASTICO ESTERIL C/100 (GLOBAL TRADE)	Pacote	40	R\$ 86,40 (Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos)	R\$ 3.456,00 (Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais)
Valor dos Itens: R\$ 4.301,60		(=) Valor Total do Orçamento:	R\$ 4.301,60 (Quatro Mil, Trezentos e Um Reais e Sessenta Centavos)		
(+) Frete: R\$ 0,00					

Emitido por: Rafael Marques

Cond. Pgto: 01 Parc.: 30 Dias

Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (depósito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos entrega é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Qua, 11/08/2021 14:06

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO R\$ 0,2848	400
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 R\$ 4,18	50
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON Em falta	4000

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quarta-feira, 11 de agosto de 2021 08:53**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia!

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS	QUANT
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	400
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	50
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000

RES: Valor Mascara

Flavia Badaró Velis <flavia.velis@bunzlsaude.com.br>

Qua, 11/08/2021 13:38

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Oi Carla, boa tarde!

Cx c/50 und – R\$ 13,90.

Att,

**Flávia Badaró**

Consultora de vendas

(11) 3652-2525 | (11) 3195-8640

(11) 9 8924-3626 (WhatsApp)

flavia.velis@bunzlsaude.com.br



De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 11 de agosto de 2021 10:08

Para: Flavia Badaró Velis <flavia.velis@bunzlsaude.com.br>

Assunto: Valor Mascara

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Bom dia Flavia!

Pode nos enviar por favor o valor da mascara descartável para que possamos anexar em nossas cotações.

No aguardo.

Obrigada.